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Kuhmoisten kunnan vesihuoltolaitos vastaa talousveden 
hankinnasta ja toimittamisesta sekä jäteveden viemäröinnistä ja 
puhdistamisesta vesihuoltoalueellaan. Vesihuoltolaitoksella 
työskentelee 2 vakituista laitosmiestä ja erikoistilanteissa osittain 
työhön osallistuva esihenkilö. Vesijohtoverkkoa on noin 37 km ja 
jätevesiverkkoa noin 35 km. Vesijohtoverkkoon on liittynyt noin 1600 
vakituista asukasta ja jätevesiverkkoon noin 1500 asukasta. 
Kunnassa on yksi jätevedenpuhdistamo sekä kaksi 
päävedenottamoa Mällykäinen ja Kylmälähde. Tämän lisäksi 
vesihuoltoalueen ulkopuolella on Tehinkärjen vedenottamo 
viemäröintijärjestelmineen kausiasukkaille. 
 
Pirkanmaan ELY-keskus on tarkastuskäynnillään 7.6.2022 antanut 
huomautuksen, että “kunta ei ole varannut sellaisia 
henkilöresursseja, joilla vältettäisiin jätevedenkäsittelyn ympäristöön 
kohdistamaa suurta riskiä. Puhdistamon kunnossapitovelkaa on 
ansiokkaasti vähennetty ja edelleen vähennetään, mutta myös 
osaavan henkilöresurssin riittävyydestä tulee huolehtia” (Seppo 
Järvinen 2022). 
 
Kunta on korjannut tilannetta 1.3.2023 perustamalla vuoden 
määräaikaisen laitosmiehen tehtävän. Tämän jälkeen tilanne on 
vakiintunut, kun 1.3.2024 alkaen vesilaitos sai vakituisen toistaiseksi 
voimassa olevan laitosmiehen toimen täyttöluvan, jolloin oli 
mahdollista päästä nykyisten ELY-keskuksen edellyttämien 
henkilöresurssien tasolle. Myös työturvallisuuden kannalta on 
todettava, että vesihuoltolaitoksella on paljon työtehtäviä, jotka 
lainsäädännön mukaan on suoritettava työparina. 
 
Kuhmoisten kunta on saanut 2.4.2025 ennakkoilmoituksen 
Kuhmoisten vesilaitoksella yli 20 vuotta toimineen laitosmiehen Ari 
Merenheimon eläköitymisestä syksyllä 2026. Hänen viimeinen 
työpäivänsä ennen pitämättömiä vuosilomapäiviä on 1.6.2026. 
Lisäksi hän on saanut työterveydeltä kiellon tehdä fyysisesti raskaita 
töitä, joita jätevedenpuhdistamon töissä on paljon. Tästä syystä on 
toimenpiteet hänen seuraajansa rekrytoimiseksi käynnistettävä 
mahdollisimman pikaisesti. 
 
Vesihuoltoala on toimialana kriittinen ja vaativa, sekä erityisala myös 
lainsäädännön näkökulmasta. Vesihuoltoon liittyvien toimintojen 
omaksuminen uudella toiminta-alueella, sekä pitkäaikaisen 
ammatillisen tiedon tallentaminen on pitkä prosessi ja siten myös 
perehdytykseen on varattava riittävästi aikaa ja resursseja. 
 



Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 7. luvun 10 §:n mukaan 
tekninen johtaja päättää vesilaitoksen laitosmiehen valinnasta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee ennakkoilmoituksen eläkkeelle jäämisestä 

tiedokseen. Kunnanhallitus päättää perustaa vakituisen toistaiseksi 
voimassa olevan vesilaitoksen laitosmiehen toimen. 
 
Kunnanhallitus päättää myöntää tekniselle johtajalle luvan laittaa 
välittömästi hakuun ja täyttää 13.8.2025 alkaen vakituisen 
toistaiseksi voimassa olevan vesilaitoksen laitosmiehen toimen. Ari 
Merenheimon eläköityessä hänen toimeaan ei täytetä, vaan se 
lakkautetaan ja tämä uusi toimi korvaa sen jälkeen Ari Merenheimon 
toimen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


